

MIDT VEST VVS ApS

Industriarealet 8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 12 23 98 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Arne D. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIDT VEST VVS ApS Industriarealet 8 6990 Ulfborg CVR-nr.: 12 23 98 07 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Arne Dupont Rasmussen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Nygade 22, 6950 Ringkøbing Sparekassen Thy, Bredgade 2, 6990 Ulfborg
Modervirksomhed	Arma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med håndværk, industri og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.557.651 kr. mod 1.341.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.569 kr. mod 453.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.557.651	1.341.810
1 Personaleomkostninger	-967.208	-716.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.532	-61.782
Resultat før finansielle poster	500.911	563.192
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	20.861	19.819
Øvrige finansielle omkostninger	-5.810	-7.164
Resultat før skat	515.962	575.847
2 Skat af årets resultat	-109.393	-122.821
Årets resultat	406.569	453.026
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-445.435	19.819
Udbytte for regnskabsåret	852.004	433.207
Disponeret i alt	406.569	453.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.314	167.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>305.314</u>	<u>167.800</u>
Kapitalinteresse	0	512.102
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>542.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.314</u>	<u>709.902</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.500	23.500
Varebeholdninger i alt	<u>23.500</u>	<u>23.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.004	148.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.500	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.095	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	33.920	34.895
Tilgodehavender i alt	<u>621.519</u>	<u>245.840</u>
Likvide beholdninger	<u>659.227</u>	<u>1.179.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.246</u>	<u>1.449.275</u>
Aktiver i alt	<u>1.639.560</u>	<u>2.159.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	445.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	852.004	433.207
Egenkapital i alt	1.062.004	1.088.642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.427	6.742
Hensatte forpligtelser i alt	12.427	6.742
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.638	315.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	106.932
Selskabsskat	103.708	122.936
Anden gæld	240.781	518.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.129	1.063.793
Gældsforpligtelser i alt	565.129	1.063.793
Passiver i alt	1.639.560	2.159.177

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	210.000	445.435	0	433.207	1.088.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-433.207	-433.207
Resultatandel	0	-445.435	0	852.004	406.569
	210.000	0	0	852.004	1.062.004

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.924	658.336
Pensioner	86.580	58.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<u>967.208</u>	<u>716.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.708	122.936
Årets udskudte skat	<u>5.685</u>	<u>-115</u>
	<u>109.393</u>	<u>122.821</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARMA Holding ApS, CVR-nr. 25580079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.